[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15
х.СРЕДНИЙ ЧЕЛБАС
ПРИКАЗ
«31» октября 2012г.	№ 224

Об участии в краевой акции «Пятерка для моей мамы»,
посвященной Дню матери

На основании письма  МКУО   РИМЦ    Муниципального   образования Павловский район от 31.11.12г. «О проведении мероприятий,  приуроченных к празднованию Дня матери в Краснодарском крае» п р и к а з ы в а ю:

1. Зам.  директора  по ВР  Р.А.Боберу организовать акцию «Пятерка
для моей мамы»,  посвященную Дню матери с 12 по 17 ноября 2012 года.

2. Классным руководителям 3-11 классов предоставить 17 ноября 2012
зам.директора по ВР Р.А.Боберу сведения об учащихся, получивших
наибольшее количество пятерок.

3. Зам.директора по ВР Р.А. Боберу представить 19 ноября 2012 года
в МКУО РИМЦ каб. 16 (Т.Н. Гуськовой) информацию о проведении акции в образовательных учреждениях (приложение).

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 15                                       И.Н.Сосновая

С приказом ознакомлены:
image1.emf